pre multorum nobilitate. potentia ac magno  
tunc principum pre humili per nuncios solempnes  
et litteras quietur i coniugere: quod pater nul  
lo modo suaderet. Sibi id renuendo sic respo  
dit. **H**eracle: nemini omnia sociabo spem  
meam. matrem familias meam. filiam etiam vite  
mee. solamenque oculorum meorum. **S**ed tandem  
huius rei pro corruptus ad eterna aspirans. suo  
tunc baronum consilio i format. ut et ipsa de  
hinc diuicias ac dominacionibus seculi. ac ipse etiam  
pater principum amicis magis fructur. tur  
rim ascendit. quique filiam ad hoc exhortans.  
pretendit ei regna diuicias. potentias et de  
lectationes mundi admodum. pater sui sathane  
super motum exelsi. motum magis dyaboli sug  
gestiois. **Q**ue tunc finaliter a patre temptatur.  
non voto uolendi. sed si ipsa uellet consentire  
hinc uerbis pulsata. **Q**uid filia. est ne tibi uo  
luntas nubedi. **A**gitur ei non modicas dete pos  
tulacionibus nec michi hactenus ulla huius rei  
constat sententia. sed si fors tibi ceciderit. p  
ting assentabor. **A**c uirginem de qua barbara  
prudensissima. paleam mundi flores et pote  
cias abiudicans dixit. **A**bsit pater. non distre  
pet a corde tuo cor meum fateor et quod mecum  
habeam testificor. **N**ullus tam nobilis. nullus  
tam pulcher. nullus tam diues fortis. nullus  
que tam diues est. cuius amorem her mea reuocet  
attencior. imo non si filius esset imperatoris qui mi  
hi sponderet coronam regni. et dominacione  
imperii. **A**ur pro et aliter propositum est michi.

Ad qd' ipse iat' arbitretis? Respondit cursum  
filia. Recedat hinc preru' blandities. pollicia  
tao multifaria: sordet oculis meis aureatu'  
formatu' pulchra diuersitas. paosa mom  
ha pedibz conulco. famulorumq' plura obse  
qua respuo. satis ei pater i tua gra' habe  
o. **V**otu' at' castitatis ia' voui: cuiq' non e'  
digna ois rei ponderatio. Et hec dicente ea  
pat' ruit i' aplexu' ei'q' diu ea deosulabz: eo  
q' tale in ea repperisset nuptiaru' repudiu'  
affectu' suo votu'. **N**ox igit' p' munu'  
uitat' p'mittit ei pat' oia' que p' suo com  
do ac deliciae de' tueri possint aptai ornatis  
sime se costrui iussuru': et p'apue i' ea bal  
neadi causa lauacru' ope nobilissimo artu'  
textu'. Quibz tunc descendes recessit: et mag  
natoru' nu'caos vacuos remittes. p'manebat  
ubi opus ut filie assueuat fieri mtebat' qd'  
signu' fedelis eet: q' p'cau' filia sua pepigis  
set ne quonda' copula maritali' voluisset.  
**I**nterea d'nostorub rex. q' p'fidis p'cepto i'  
p'iali auctoritate ibide' regeris vrgebatur  
stare no' p'uales. designata magistris i'cep  
ti laboris q'litate et q'itate ac commissis om  
bz sue possibilitatis rebz consisus filie et fide  
i' ei'q' istuta quoq' multitudie artificu' ut  
op' adus p'ficetur. anumeras cuilibet ex  
u'egro p'p'iam mercede' sua' e' p' ipatoris  
q'busdam negociis i' regione' p'fecturus lo  
gmqua'. Et conuocatis militibz suis p'caou  
bz: mto consilio q'rit quali mo' via' arripiat.